taneo clerico mediolanensi eius secretario et procuratori)^a scuta duodecim millia septingenta viginti septem auri in auro, solidos quinque et denarios octo; decem millia videlicet de quibus nuper <idem reverendissimus dominus Christophorus cardinalis>^b extitit declaratus eiusdem Camere creditor ex forma litterarum patentium camerarium desuper sub die 26 mensis novembris proxime preteriti expeditarum, reliqua vero duo millia septingenta viginti septem, solidos quinque et denarios octo ad bonum computum aliorum scutorum decem millium similium que ultra dictam summam scutorum decem millium de quibus ut prefertur creditor declaratus extitit; prelibatus Sanctissimus Dominus Noster tanquam bene informatus de damnis et expensis, tempore celebrationis sacrosancti concilii Tridenti facte, per eundem reverendissimum et illustrissimum dominum Christophorum passis et factis eadem ratione illi solvi iussit. Nos, enim, illa sic soluta in vestris et illorum computis admitteremus et admitti faciemus, contrariis etc. Datum Rome, in Camera apostolica, die XV februarii 1550.

G[uido] As[canius Sfortia] cardinalis camerarius. Hieronimus de Tarano. <Reverendissimo cardinali Tridentino; scuta 12.727,5,8. Die secunda martii 1550; introscriptus dominus Aurelius procurator presens confessus fuit habuisse et recepisse a retrospectis magnificis dominis Bindo et sociis introscriptam summam duodecim millium septingentorum viginti septem scutorum, solidorum quinque et denariorum 8, de quibus etc., exceptioni etc., quietavit et iuravit etc., super quibus etc., presentibus, Rome, in officio meo, domino Claudio Ventura et Iacobo Philippo Abbatonio clerico spoletane et layco sabinensis dioecesium, testibus. Hieronimus de Tarano.>^c.

Camerali I, mandati, reg. 891, c. 3v.

39

1550 febbraio 15

Iohannes Poggius etc. thesaurarius etc. Magnificis viris dominis Bindo de Altovitis et sociis etc. ut de quibuscumque Camere apostolice pecuniis penes vos existentibus, solvatis et numeretis reverendissimo et illustrissimo domino Christophoro Madrutio, tituli sancti Cesarei in palatio presbitero cardinali et principi Tridentino, <sive domino Aurelio Cathaneo clerico mediolanensi eius secretario et procuratori>^d scuta duodecim milia septingenta viginti septem auri in auro, solidos quinque, denarios 8; decem milia videlicet de quibus nuper <idem reverendissimus dominus Christophorus cardinalis>^e extitit declaratus eiusdem Camere creditor ex forma litterarum patentium camerarium desuper sub die 26 mensis novembris proxime preteriti expeditarum, reliqua vero 2727, solidos V, denarios 8 ad bonum computum aliorum scutorum decem milium similium que ultra dictam summam scutorum 10.000 de quibus ut prefertur cre-

^a Aggiunto con una chiamata dopo la data. ^b Aggiunto con una chiamata alla fine e convalidato dal notaio con la sua firma: *Hieronimus [de Tarano]*. ^c Sul margine sinistro. ^d Aggiunto con una chiamata dopo la data. ^e Aggiunto con una chiamata alla fine.

ditor declaratus extitit, Sanctissimus Dominus Noster^a tamquam bene informatus de damnis et expensis^b tempore celebrationis sacrosancti concilii Tridenti facte per^c eundem reverendissimum et illustrissimum dominum Christophorum passis et factis eadem ratione illi solvi iussit. Nos enim, etc. contrariis etc. Datum Rome, in Camera apostolica, die 15 februarii 1550.

Iohannes Poggius thesaurarius. Hieronimus de Tarano.

⟨Cardinali tridentino; scuta 12.727 auri in auro, solidos 15, denarios 8⟩^d.

Camerale I, mandati, reg. 890, c. 37.

40

1550 febbraio 15

Guido etc., camerarius. Reverendo patri domino Iohanni Poggio, episcopo Tropiensi iurium Camere apostolice in regnis Hispaniarum collectori generali sive eius subcollectori, de mandato etc., et auctoritate etc., tenore presentium committimus et mandamus ut de quibuscunque dicte collectorie pecuniis solvatis et numeretis reverendissimo et illustrissimo domino Christophoro Madrutio, tituli sancti Cesarei in palatio presbitero cardinali et principi Tridentino, ⟨sive domino Aurelio Cataneo clerico mediolanensi eius secretario et procuratori⟩^e ducatos septem mille ducentos septuaginta duos, solidos quattuordecim et denarios quattuor auri largos ad rationem 375 morapetinarum pro quolibet ducato pro valore scutorum septem millium ducentorum septuaginta duorum, solidorum 14, denariorum 4 auri in auro sibi per eandem Cameram debitorum pro residuo scutorum decem millium similium que ultra summam aliorum decem millium scutorum similium de quibus nuper extitit declaratus eiusdem Camere creditor ex forma litterarum patentium camerarium desuper sub die 26 mensis novembris proxime preteriti expeditarum prelibatus Sanctissimus Dominus Noster tamquam bene informatus de damnis et expensis tempore celebrationis sacrosancti concilii Tridenti facte per eundem reverendissimum et illustrissimum dominum Christophorum passis et factis eadem ratione illi solvi iussit. Nos, enim, illos sic solutos in vestris dicte collectorie computis admitteremus et admitti faciemus, contrariis etc. Datum Rome, in Camera apostolica, die XV februarii 1550.

Guido Ascanius cardinalis camerarius. Hieronimus de Tarano.

⟨Reverendissimo cardinali Tridentino; scuta 7272, solidi 14, denarii 4. Die XVIII martii 1550, introscriptus dominus Aurelius procurator confessus fuit habuisse et recepisse a retrospecto reverendo patre domino Iohanne Poggio collectore etc. introscriptos ducatos septem mille ducentum septuaginta duo, solidos 14, denarios 4 de quibus etc., se bene contentus vocavit, renuntiavit etc., quietavit etc.; presentibus Rome, in officio mei notarii, Stephano Coghi clerico diocesis et Iacobo Phillippo Abbatonio de Rocchetis testibus. Hieronimus de Tarano.⟩^f.